NOVA LISTA DE INSCRITOS

Em virtude do deferimento de pedido(s) de regularizacdo de inscricdo, a Faculdade de
Educacdo da USP lista, abaixo, o nome dos candidatos inscritos no Concurso Publico
para a carreira do Grupo Superior S1A (Especialista em Laboratério) objeto do Edital de

Abertura FEUSP 15/2013.

Nome RG
Alannah Siqueira Guerrero 460109157
Alberto Myrko Steele Santos 138845220
Alessandra Aparecida Araujo de Sousa 359066689
Alessandra de Souza Maia 263786651
Ana Beatriz Ferreira Vitoreti 14207914
André de Carvalho Frank 306593890
Andre Gomes de Lima 258079150
Angelica Valenca de Lima Rodrigues 292485414
Anselmo Marques dos Santos 2405545
Arcelino Bezerra da Silva Neto 403672867
Aroldo Nascimento Silva 323979014
Carlindo Vieira da Silva Junior 412858204
Carlos Eduardo Souto de Oliveira 279297130
Carlos William Francischini 70093006
Cinthia Ziebert Weber 30193063-6
Cléia Justino Nunes 404766523
Cleusa Cavalcante 19726008-1
Crislene Mateus 354532510
Daiane Hansen 263453674
Daniel da Silva 340160238
Danielli dos Santos Baeta 42.379.815-7
Danilo Sousa Pereira 464505057
Davi Zacarias de Souza 19521402X
Deborah Rean Carreiro Matazo dos Santos 308603542
Derisvaldo Rosa Paiva 247523537
Ede Carlos Gois 287843518
Elaine Yuka Yamauchi 243379286
Erica Luiz dos Santos 81888078
Fernanda Alves da Silva 435239302
Fernanda Gongalves Furtado 44.709.282-0
Fernanda Luiza Minieri Aratjo Inaoka 333314438
Fernando Pugliesi 44238654-0
Francisco Ernesto Xavier da Rocha 9912354
George Hideki Sakae 81972017
Gildo Girotto Junior 323056982
Giselle Simbes Bernardo 435682453



Greice Kelle Viegas Saraiva
Grenalt da Silva Machado
Gustavo Levendoski Sabino

Helio Elael Bonini Viana

Henri Benezra

lgor Zumba Damasceno

Isabel Cristina Chagas Furiama
Joana Guilares de Aguiar

Jodo Henrique Pereira Aduan Vaz
Joao Marcos de Almeida Bispo
José Carlos Barreto de Lima
Julio Cesar Bastos Fernandes
Kely Ferreira de Souza

Larissa Paula Junia da Silva Pezzotti
Leila Cardoso Teruya

Leonardo Teixeira da Silveira
Lilian Patricia Lima

Luciano Quintaes de Castro

Luis Roberto Paschoal

Luis Rogerio Ferreira Santos
Maciel Santos Luz

Marcia da Silva

Maria Amélia de Almeida Azzellini
Maria Gabriela José de Almeida
Mariana Canale Manzini

Maryane Machado Bertelli

Miriam Possar do Carmo
Natanael Vieira Machado

Osmar Antunes Junior

Rafael Germano Santana
Robson Macedo Novais

Rodrigo Garcia Velho

Tamara Regina Calvo

Thais Lucy Ogeda

Vanessa Maria Carpentieri
Vanilda Aparecida Soares de Arruda

M7468373
9.028.063-5
407005122
250451244
436054115
259841560
6554824-3
440278028
275149638
12219442-1
297865894
367821011
26358530x
418639425
333214237
277694322
304958657
443485884
10303799-8
243538728
272667018
28278422-6
149228946
349328298
320225665
12936290
8911509
346743618
252583255
268959705
306214106
6060286868
303270597
25270177X
10001017
368589882



